
ZARZĄDZENIE NR 11/2010  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLVI/219/10 z dnia

27 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rozwoju Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ID: UYSFK-CHOMF-RBTHV-OYHYB-PFQMH. Strona 1 / 1


